
Uchwała Nr XLIX/743/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2023 r. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 47 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) 

oraz uchwały Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2023 r. poz. 98) w związku z uchwałą Nr 5/43/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Niebiesko-

zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 20 zadań na 
łączną kwotę 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2023 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2023 roku, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBCC654-DDA6-4673-81A3-560F4D748ED6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/743/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2023 
roku 

Lp. Gmina Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Gietrzwałd Zielony Gietrzwałd etap 1 - zagospodarowanie terenów zielonych w 
Gietrzwałdzie 28 695,00 zł 

2 Gmina Płośnica Zagospodarowanie działek nr 884 i 1593 w Jabłonowie 10 000,00 zł 
3 Gmina Miłomłyn Instalacja fotowoltaiczna dla ośrodka kultury i remizy strażackiej w 

Miłomłynie  30 000,00 zł 
4 Gmina Kiwity Instalacja paneli fotowoltaicznych do budynku świetlicy wiejskiej w 

Kiwitach 29 000,00 zł 
5 Gmina Biskupiec Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie nasadzeń 

zieleni w Biskupcu - etap II 27 255,00 zł 
6 Gmina Ostróda Mikroretencja wód w miejscowości Pietrzwałd 26 000,00 zł 
7 

Gmina Pisz 
Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów przy Drodze dojazdowej do plaży 
miejskiej w Piszu, w ramach zagospodarowania wspólnych przestrzeni 
zielonych 

30 000,00 zł 

8 Gmina Miejska Górowo 
Iławeckie 

Zazieleniamy miasto-nowe nasadzenia drzew, krzewów i bylin na terenie 
miasta Górowo Iławeckie 5 000,00 zł 

9 Gmina Lelkowo Nad Jeziorem 29 191,00 zł 
10 Gmina Dubeninki Ekologiczna szkoła-bawi i uczy w Dubeninkach  23 300,00 zł 
11 Gmina Iława Zielony plac zabaw nad jeziorem Szymbarskim w Kamionce 30 000,00 zł 
12 

Gmina Stawiguda 
Kontynuacja zagospodarowania terenu zielonego wraz z elementami 
porządkującymi organizację ruchu pieszego i małą architekturą przy ulicy 
Kwiatowej w miejscowości Bartąg 

22 081,00 zł 

13 Gmina Lubawa Modernizacja placu rekreacyjnego w centrum wsi Rożental 30 000,00 zł 
14 Gmina Iłowo-Osada Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Purgałki 30 000,00 zł 
15 Gmina Olsztyn Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ulic Kościuszki  

i Żołnierskiej w Olsztynie 20 320,00 zł 
16 Gmina Giżycko Ogród teatralny na ul. Akacjowej w Gajewie 30 000,00 zł 
17 Gmina Olsztynek Zagospodarowanie terenów zielonych na przyzamczu w Olsztynku 30 000,00 zł 
18 Gmina Biała Piska Pływający ogród w Białej Piskiej 30 000,00 zł 
19 Gmina Lidzbark Zagospodarowanie działki nr 521/22 przy ul. Jeleńskiej w Lidzbarku 30 000,00 zł 
20 Gmina Piecki Czaszkowo w kieszeni 9158,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBCC654-DDA6-4673-81A3-560F4D748ED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




